TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO - 13ª REGIÃO PARAÍBA
                                                            DOC:ATO NUM:178 ANO:2019 DATA:30-05-2019

ATO SGP
                                                          PROTOCOLO: 7895 ANO:2019 Consulte Protocolo

                                  DISPONIBILIZADO: DA_e DATA:30-05-2019 PG:00
MATRÍCULA:101284789

ATO TRT SGP N.º 178, DE 30 DE MAIO DE 2019

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO , no uso de suas atribuições legais e
regimentais e, considerando o teor do Protocolo TRT Nº. 07895/2019,

considerando  os termos do ATO TRT SCR Nº 057/2019, que designou o
Juiz do Trabalho Substituto Albérico Viana Bezerra para atuar na 7ª Vara do Trabalho de
Campina Grande/PB, a partir de 04 de junho de 2019, em caráter permanente.

R E S O L V E:

CONCEDER ao Juiz do Trabalho Substituto ALBÉRICO VIANA BEZERRA
(matricula 101.284.789 ), o prazo de 10 (dez) dias para trânsito, a contar de 04 de junho
de 2019, consoante estabelece o art.22, inciso XLIV,  do Regimento Interno deste
Regional.
                        Dê-se ciência.

Publique-se no DA_e.

WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO
Desembargador Presidente